
הבטחה חינוכית
בית ספר אילנות רשב"י הנו בית ספר ממלכתי דתי קהילתי הפועל מתוך אמונה של בית חינוך כמשפחה - אהבה והכלה 

לצד גבולות , חינוך לערכים ומידות טובות, חיזוק תחושת שייכות ,מוגנות וחיזוק קשרי קהילה.

בית הספר פועל לחיזוק הזהות האישית ,היהודית והדתית ומחנך לאהבת האדם, אהבת התורה ואהבת הארץ.

בית הספר מקדם למידה חדשנית ומשמעותית , הקניית ידע ומיומנויות ושואף למצויינות בתחומי הדעת השונים תוך הבנה 

שכל תלמיד מתקדם עפ"י רמת מסוגלותו ויכולתו האישית. בית הספר שואף שכל תלמיד יגלה את הכוחות והכישורים 

הטמונים בו ויפעל על פיהם להתקדמות וצמיחה בכל תחומי החיים

הערכים המובילים אותנו

ר- ראיית הפרט ונתינת מענה לכל יחיד -מיצוי היכולות והכישורים האישיים.

ש- שילוב לימוד קודש וחול

ב- בניית זהות ציונית דתית – והצמחת בוגרים מעורבים בחברה הישראלית.

י- יצירת אקלים חינוכי מיטבי על בסיס "ואהבת לרעך כמוך"

בית ספר הממ”ד “אילנות רשב”י
“דע לך שכל רועה ורועה יש לו ניגון מיוחד משלו

דע לך שכל עשב ועשב יש לו שירה מיוחדת משלו ומשירת 
העשבים נעשה ניגון של רועה“ )ר’ נחמן מברסלב(

מנהלת בית הספר: עופרה יהודה
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בנימה אישית:
“צריך להרבות בשני אלפים - אהבה, אמונה” )הרב קוק(

משמעות הפועל “לחנך” היא להוציא את הטוב הטמון בתלמיד מהכוח אל הפועל,

לעורר את הרצון הפנימי שלו להטיב.

			 אהבה פירושה לאהוב את התלמיד ומתוך כך להתחבר וליצור אצלו הזדהות עם התורה, 

העם והארץ.

אמונה פירושה להאמין שהוא מסוגל, להאמין שיש לו טוב פנימי ולתת בו 

אמון מלא. שנזכה להרבות אהבה ואמונה.

https://www.facebook.com/profile.php?id=100075987278482&locale=he_IL


מה תפגשו רק אצלנו?

ציונות דתית – אנו רואים ערך חשוב במדינת ישראל כראשית צמיחת גאולתנו ומחנכים את דור העתיד להיות נאמנים 

למדינה ולמוסדותיה על בסיס התורה והמצוות.

צוות חינוכי מקצועי- צוות בית החינוך מגיע מתוך תחושת שליחות ורואה כל ילד וילדה כעולם ומלואו. הצוות לומד 

ומתפתח מקצועית כדי למצות ולדייק את תהליכי הלמידה והחינוך.

חינוך לערכים- בבית החינוך מאמינים שדרך ארץ קדמה לתורה. במהלך כל השנה מתקיימת למידה סביב ערכים , 

מתקיימים מבצעים חודשיים המעודדים את הילדים על מנת להטמיע את הערכים שיעצבו את בוגרנו כאנשים התורמים 

לחברה ולעם ישראל בעשייתם.

שעות לימוד תורניות - בבית החינוך מאמינים שהתורה היא תורת חיים, לכן מלמדים מתוך אהבה וחוויה. שעות הלימוד 

במקצועות הקודש מגוונים: תורה, הלכה , פרשת שבוע, נביא ומשנה. 

חינוך עם נשמה - כינוס קבלת שבת מדי שישי, פעילויות ראש חודש, חברותות, לימוד תורה , תהילים ומשניות והכרת גדולי 

ישראל בשיעור מיוחד .

אור לקהילה חסד ונתינה - בבית החינוך אילנות רשב"י, מתקיימים פרוייקטים לימודיים וחינוכיים בשיתוף הקהילה 

חדשנות פדגוגית ולמידה משמעותית והילדים לומדים מתוך חדוות עשייה- בבית ספרינו ישנם קבוצות מצויינות, לומדים 

רובוטיקה, נגינה, שיעורי גינה, מתנסים בבניית תוצרים ודגמים בחדר המייקרס. הלמידה בכיתות ובמרחבים השונים משלבת 

גם תהליכי התנסות וחקר.


